

## מ"י 38753/09/14 - מדינת ישראל נגד י א

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"י 38753-09-14 מדינת ישראל נ' א (עציר)  
כ"א אלול תשע"ד  
16 ספטמבר 2014

לפני כב' השופט רון סולקין  
המבקשת  
נגד  
החשוד  
י א (עציר)  
מדינת ישראל

נוכחים:

טוען מעצרים - רנ"ג שמואל שמואל

סניגור - עו"ד אורי דייגי

חשוד - בעצמו, הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להארכת מעצר, למשך 4 ימים, לצרכי חקירה.

החשד הנו לאירוע אלים כלפי אביו של החשוד, אדם מבוגר הנזקק להנשמה מלאכותית, כאשר החשוד הסיר, לכאורה, את מסכת החמצן מעל פניו של אביו ובכך היה כדי לסכן את חייו.

מדובר בחשוד הסובל מבעיות הן בתחום הקוגניטיבי והן בתחום הנפשי.

החשוד נבדק במיון הפסיכיאטרי ועולה מדו"ח הבדיקה, המתויק בתיק החקירה, כי מוכר למערכת הפסיכיאטרית כחולה במחלת נפש ואף כסובל מפיגור שכלי קל. הפסיכיאטר אף מצין, כי אין לשלול אפשרות לנסיון פגיעה עצמית.

אמנם, הפסיכיאטר במיון לא התרשם ממצב פסיכופי בעת מועד הבדיקה. ואולם, המדובר בבדיקה ראשונית בלבד, לצורך כשירות למעצר, שאינה מתיחסת לשאלת אחריותו של החשוד למעשיו, לכאורה, בעת ביצוע העבירה, מסוגלותו

לעמוד לדין וכן הטיפול הנדרש לשם יצוב מצבו.

לנוכח ההיסטוריה הרפואית של החשוד, בתחום בריאות הנפש, מחד, והמסוכנות הגבוהה העולה ממעשיו, מאידך - רואה בית המשפט להפנות החשוד לבדיקה מקיפה יותר, אצל הפסיכיאטר המחוזי, וזאת בטרם מתן החלטה בענינו.

יתר על כן, חלופת המעצר המוצעת כעת הנה השבת החשוד לבית הוריו, אנשים מבוגרים אשר עולה מתיק החקירה, כי אינם מסוגלים להשתלט עליו, ביחוד במצב הנוכחי, בו לדבריהם, יצא מאיזון ומשליטה. עם כל הרגישות לגבי מצבו של החשוד ומשמעות המעצר בנוגע לחשוד כזה, הרי בהיעדר חלופת מעצר טיפולית שאיננה בבית הוריו - לא ניתן להעמיד את הוריו בסיכון כה גבוה, כאשר מצבו אינו מיוצב ואין מקום לשחררו לחלופה בשלב הנוכחי.

אשר על כן, יוארך מעצרו של החשוד עד ליום 18/09/14, שעה 12:00.

עותק ההחלטה יועבר אל הפסיכיאטר המחוזי אשר מתבקש להגיש חוות דעת, או לכל הפחות אינדיקציה ראשונית בנוגע לאחריותו של החשוד לעבירות, לכאורה; מסוגלותו לעמוד לדין; דרכי טיפול לצורך יצוב מצבו.

**שב"ס יביא החשוד לפני הפסיכיאטר המחוזי עוד היום.**

**לנוכח טענות החשוד בנוגע לכאבים בחזה - יובא לפני גורם רפואי בשב"ס עוד היום.**

**לנוכח החשש שהביע הפסיכיאטר במיון בנוגע לאפשרות לפגיעה עצמית - יוחזק החשוד בתנאי פיקוח מלא ורצוף.**

עותק הפרוטוקול נמסר אישית לרס"ר שלמה פרץ משב"ס אשר יוודא ביצוע האמור לעיל.

בשולי הגליון, מצאתי ממש בטענת הסניגור, כי היה על היחידה החוקרת לקיים החקירה בתנאים הנקובים בחוק בנוגע לחשוד הסובל מבעיות כדוגמת החשוד דנן, בעיות בהם ניתן להבחין על פניהם.

**עותק ההחלטה יועבר לרמח"ם לצורך הפקת לקחים.**

תיק החקירה מוחזר לטוען המעצרים.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**רון סולקין , שופט**

הוקלדעלידיכוכבהלוי-קלדנית